2165. m

satisfacere Contractum factum ad Inscriptionem Pontis  
Liberatoriam et Inscriptionem presentem Liberatori-  
am ad Contractum factum uicium. in toto referendo  
Idem sub uadiis summs. sex nullum floren. Polos per Par-  
tem Partem cum responsibus utriusque Partis ob non comple-  
tionem contentorum Contractus facti omnium et singulo-  
rum quam parte tam in toto toto quoties quod fuerit  
ad solvendum sui am bendo. Pro quo quidem uadiis mo-  
do summo ad solvendum sui ubi ad prore aliqua sin-  
gulari et summo non completa complenda Praesenti-  
tens Memorata Partem una summa non tenens. nec eius  
Desteri Ad Instantiam Partis altera et praesenti tenentis  
sine eius responsorum Ad officium summo quod tenens Capu-  
taneale Praesenti tenens et tenens. Res ipsa supra scripto quo  
ad Respondendum spectat mediante. compertum Praesenti  
Partem summo tanquam peremptorio stare utriusque  
vere respondere. scribantur Legamenta ad finem et  
non in mutando.

Sabbatho in Trivisia  
Festi Sancti Bar-  
tholomaei Apostoli  
Anno Domini

B.  
22  
VIII

# MILLESIMO SECCENTESIMO SEPTUAGESIMO PRIMO BIELECKA ET GOSKO WASKI ROBORANT.

In Curia Officio et M<sup>o</sup> presentibus Castrensibus Capitanealis Re-  
 sidensibus personaliter comparentes. Innoti Anna de Poply  
 olim Innoti Alexandri Bielecki Tribuni Libertatis  
 Exors hereditaria ab una et Vladislauus Gollkowski  
 partibus ab altera sani mente et composita Innoti Semis distincti-  
 bus pro curibus iurisdictionibus suis quibus suis propriis et  
 competentibus resedendo presenti uero Castrensi Capitaneali  
 iurisdictioni quod ad Actum modernum attinet se cum suis pro-  
 priis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando atq; subyucendo, palam libere publice ac potestate  
 sua Recognouerunt et quilibet illorum seorsim suo pro innoti  
 se Recognouit Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una Pars ab  
 altera Pars et uicemq; Pars se ac suos resedentes innoti  
 super bonis suis generaliter omnibus tam innoti pecuniarum  
 quibus suis habitis et habendis inscribunt et Obligant Innoti  
 pibus Contractum Actum sponsalium inter se Recogno-  
 uerunt ratione Contractuum Pecuniarum et conditionis in eod.

Contractu Contractu, Le Affue data ipsius hie. Item die hodie  
 emia in Affue contenta con feto con seram manu unius. Le  
 cognoscentis Inoia P. Biolocka et testonum amicond<sup>m</sup> ibidem  
 ex proprio proprio. subscripti et Vadis Quatuor Millia<sup>m</sup>  
 florenorum Polonicali<sup>m</sup> ad tenendam firmat. In omnibus  
 et singulis eiusdem Contractu, Sponsalibus junctis  
 Clausulis articulis, uadis ligamentis, ac uerbis gene  
 raliter uniuersis firmiter tenere, complere et sequi ac in  
 uolubilitate obseruare, omnibusq; et singulis illius  
 contentis tam in Parte quam in toto, toties quoties opus  
 fuerit satisfacere Contractum prefatum Sponsalibus  
 et Inscriptionem Presentem Roboratoriam<sup>m</sup> et Inscripti  
 onem Presentem Roboratoriam<sup>m</sup> ad Contractum prefatum fon  
 salitum uniuersum in toto referendo. Idq; sub uadis Qua  
 tuor Millium florenorum Polonicali<sup>m</sup> Per Partem  
 Casti cum Posteri<sup>m</sup> utriusq; Partis ob non completionem  
 promissorum omnium et singulorum<sup>m</sup> tamen Parte quam in toto  
 toties quoties opus fuerit ad soluendum succumbere  
 et Pro quo quidem uadis modo primo ad soluendum  
 succubito ac pro ve aliqua Principali ex promissis non com  
 pleta complenda fitata ex his memorata Pars una pro  
 missa non tenet ad instantiam Partis alterius promi  
 sa tenentis, siue eius Partis<sup>m</sup> Effectum pben s  
 Casbene Capitaneale Premissione, Et tunc respice  
 Opus eius<sup>m</sup> Partem

2168.

suprascripto quo ad Respondendum spectat mediante  
semper in Prima Instatione, Termino tanquam Peremptorio  
sine compare respondere uadium potestatem luere Insen-  
tiam Presenti in toto satisficere ac omne Iudicatum Pa-  
tri debebunt et tenebuntur leg ac suos successores ad  
causam omnia insentiant et obligant presentibus. Et  
andem Terminum Primum Peremptorium uti et alios e-  
mnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos  
semper Peremptorios uera infirmitate pro maiori. Minoren-  
tate successorum legatione intra uel extra Regnum. Ser-  
uato Militari ad munimenta ad Euctorem uel alios qui  
curis dilationibus et legalibus impedimentis non dese-  
rendo. Ad Quotationem Præterea ultra proximos Officium  
Commissarius Capitanealis Premissis Terminos dela-  
tionem sibi non recipiendo Nullasq; Motiones, appellatio-  
nes ac earum Prosequutiones faciendo ac pmissa omnia  
pænis amplius uel triplicatis euanonibus, suspen-  
sionibus fatalibus uis pscriptione Terrestri Pælo Con-  
uentioneq; ac alijs quibusuis iuris remedijs et de-  
dero. Hac sua presenti Personal Recognitione ad  
Commissaria omnia mediante.

Feria Tertia in Crastino Fe-  
sti sancti Bartholomæi